



Miejsce i data sporządzenia dokumentu

2020-06-18

Dane nadawcy

ANTONI ZAZAKOWNY

Dane adresata

URZĄD MIASTA MYSŁOWICE (41-400 MYSŁOWICE,
WOJ. ŚLĄSKIE)

INTERPELACJA

dotyczy: zalewania wodami opadowymi posesji przy ul. Zielnioka

Od kilkudziesięciu lat posesje zlokalizowane przy ul. Zielnioka - odcinek początkowy od ul. Gagarina - są systematycznie zalewane wodami opadowymi oraz roztopowymi z ulicy Gagarina - zarówno z fragmentu jezdni biegnącego w kierunku Wesolej, jak i ze strony skrzyżowania ulic Gagarina-Kosztowska. Mieszkańcy tego rejonu wielokrotnie występowali o rozwiązanie problemu, jak i podpowiadali miejskim urzędnikom proste i skuteczne sposoby rozwiązania. W ciągu ostatnich kilkunastu lat miały miejsce wizytacje na miejscu przedstawicieli gminy w randze od inspektora, poprzez kierowników, naczelników, na wiceprezydentach kończąc. Problem do dziś jest nierozwiązany, co obrazuje bezwład myślowickiego stylu zarządzania - niezależnie od osób w danym momencie pełniących wysokie funkcje, a także podważa zaufanie mieszkańców do składanych przez poszczególnych przedstawicieli gminy zapewnień szybkiego rozwiązania sprawy. Osobiście składałem w roku 2017 roku wnioski do budżetu zapewniające, zdaniem odpowiednich urzędników, rozwiązanie problemu. Wnioski zostały wówczas uwzględnione, a odpowiednie środki zapisane w budżecie miasta na rok 2018, jednak zadanie nie zostało zrealizowane - jak tłumaczono - ze względu na mającą rozpocząć się przebudowę skrzyżowania Gagarina-Zielnioka w związku z planowaną budową sklepu "Dino". Środki nie zostały wykorzystane, a inwestor nie został przymuszony do rozwiązania problemu wód opadowych w tym rejonie. Mając powyższe na uwadze zwracam się o: 1. Natychmiastowe, profesjonalne rozpoznanie problemu w terenie, 2. Opracowanie wariantów mających na celu likwidację zalewania posesji przy ul. Zielnioka, Zabezpieczenie odpowiednich środków w budżecie miasta i wykonanie inwestycji. Proszę o pisemne informacje dotyczące każdej podejmowanej w tej sprawie inicjatywy oraz określenie przybliżonego terminu kompleksowego załatwienia sprawy. Proszę również o kontakt w ww. sprawie z właścicielem posesji Zielnioka .

Dokument został podpisany, aby go zweryfikować należy użyć oprogramowania do weryfikacji podpisu. Data złożenia podpisu:
2020-06-18T14:11:21.823+02:00

Podpis elektroniczny